
 

 Č.j 4199/2017, strana 1 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s. 
se sídlem Za Poříčskou bránou 256/6, Karlín, 186 00 Praha 8, IČO 492 41 494, společnost 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu B, vložce 

č. 2130 

společnost zastupuje Ing. Jan Bušovský, ředitel úseku úvěrového a analytického, na základě 

pověření 

(dále jen "Fond") 

 

a 

 
 

PLEMENÁŘSKÉ SLUŽBY a.s. 

se sídlem U Farmy 275, Kvítkovice, PSČ 76502, IČO 46979964 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, v oddílu B, 

vložce č. 932 

společnost zastupuje Ing. Aleš Svoboda, statutární ředitel 

(dále jen „Klient“) 

 

(dále společně jen „Smluvní strany“ a jednotlivě „Smluvní strana“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek“) k Rámcové smlouvě o úvěru v rámci programu Úvěry 

na nákup půdy č. 1538000261 ze dne 13.01.2016 (dále jen „Rámcová smlouva“) 

Článek I 

1.1  S ohledem na skutečnost, že: 

(A) Klient a Fond uzavřeli Rámcovou smlouvu, jejímž předmětem je poskytnutí 

úročeného úvěru ve výši až 5 000 000,00 Kč na nákup Nemovitosti -

zemědělské půdy; a 

(B) Klient požádal Fond o čerpání částky ve výši ██████████ na nákup 28039 

m2 v katastrálních územích Karlovice u Zlína, Oldřichovice u Napajedel, 

Napajedla, Oldřichovice u Napajedel a  

(C) Klient doložil Fondu dokumenty prokazující splnění podmínek Pokynů pro 

poskytování podpory Podpůrným a garančním rolnickým a lesnickým 

fondem, a.s. v rámci programu „Úvěry na nákup půdy“ – podpora ve formě 

úvěrů na nákup zemědělské půdy, která není ve vlastnictví státu (dále jen 

„Pokyny“) v části B.2.3. a Rámcové smlouvy 

 se Smluvní strany dohodly na následujícím. 

Článek II 

2.1  Klient uzavřel s prodávajícím: 

(A) 

 

█████████████████████████████████Kupní smlouvu ze dne 

06.09.2016, jejíž předmětem je prodej Nemovistosti/í - pozemek/mky parc. č. 263/18, 



 

 Č.j 4199/2017, strana 2 

263/65, 300/13, 304/9, 305/1, 308/21, 320/23, 321/30, 324/52, 325/181, 325/43, 

325/44, 355/54, 355/55, 355/74, 355/79, vše zapsáno na listu vlastnictví č. 200, 

katastrální území Karlovice u Zlína v Katastru nemovitostí vedeném katastrálním 

úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, pozemek/mky parc. č. 1364, vše 

zapsáno na listu vlastnictví č. 414, katastrální území Oldřichovice u Napajedel v 

Katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Zlín, o celkové výměře 19 493,00 m2 za kupní cenu ve výši ██████ 

 

 

(B) 

 

█████████████████████████████████Kupní smlouvu ze dne 

23.09.2016, jejíž předmětem je prodej Nemovistosti/í - pozemek/mky parc. č. 2589/1, 

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 3301, katastrální území Napajedla v Katastru 

nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální pracoviště Zlín, o 

celkové výměře 4 546,00 m2 za kupní cenu ve výši ███████████ 

 

 

(C) 

 

█████████████████████████████████Kupní smlouvu ze dne 

23.09.2016, jejíž předmětem je prodej Nemovistosti/í - pozemek/mky parc. č. 1485, 

vše zapsáno na listu vlastnictví č. 414, katastrální území Oldřichovice u Napajedel 

v Katastru nemovitostí vedeném katastrálním úřadem Zlínský kraj, Katastrální 

pracoviště Zlín, o celkové výměře 4 000,00 m2 za kupní cenu ve výši █████████ 

 

Článek III 

 

3.1 Fond se zavazuje, že do 30 (třiceti) pracovních dnů po doručení platného a účinného 

Dodatku a listu vlastnictví k výše uvedeným Nemovitostem na Fond, odešle ze svého 

bankovního účtu: 

(A) 

 

částku ve výši ████████  na bankovní účet č. ████████ vedený u společnosti 

███████████ 
(B) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████ vedený u společnosti 

███████████ 
(C) 

 

částku ve výši ████████ na bankovní účet č. ████████ vedený u společnosti 

███████████ 
 

3.2 Klient podpisem tohoto Dodatku prohlašuje, že část úvěru čerpaná tímto Dodatkem je 

čerpána v souladu s Rámcovou smlouvou a Pokyny. 



 

 Č.j 4199/2017, strana 3 

3.3 Veškerá ustanovení Rámcové smlouvy zůstávají nezměněny. 

Článek IV 

4.1  Tento Dodatek se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován pouze 

na základě úplné a vzájemné dohody Smluvních stran písemnou formou. 

4.2  Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek přečetly s náležitou péčí, jejímu obsahu 

plně porozuměly, s jejím zněním souhlasí a na důkaz pravé a svobodné vůle připojují 

níže své podpisy.  

4.3 Tento Dodatek je vyhotoven a podepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. 

Článek V 

Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami. 

 

 

 

 

 
████████████████████████████████████████████████████████████████
████████████████████████████████████████████████████████████████
█████████████████████████████████████████████████████    
 

 

 

██████████████████████             …………………………………… 
             ██████████████ 
         ██████████████████ 
 

 

V  Napajedlech dne 17.02.2017 

 

 

 

 

......................................................... 
███████████████ 

███████████ 
 

 

             V Praze dne  24.02.2017 

 

 

 

 

......................................................... 
█████████████ 

██████████████████████████████ 
██████████████ 

 

██████████████████████████████ ██████████████████████ 
█████████████ 

 

 


